
  

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 августа 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 129/1-5 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва  

и уничтожении лишних бюллетеней (при их выявлении)  

 

В соответствии с пунктами 9, 9.1 статьи 26 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частями 6, 7 статьи 25,  

статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Порядком 

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Главы Республики Башкортостан, а также осуществления контроля 

за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 июля 

2024 года № 96/2-7 территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/9-7 возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 

 

1. Определить, что передача изготовленных полиграфической 

организацией – Нефтекамский Дом печати – филиал государственного 

унитарного предприятия Республики Башкортостан Издательский дом 

«Республика Башкортостан» (далее – Нефтекамский Дом печати) 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого 



2 

 

созыва членам территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан, уничтожение лишних 

избирательных бюллетеней (при их выявлении) производится 30 августа  

2024 года с 11 часов 00 минут в помещении Нефтекамского Дома печати  

по адресу: Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, Березовское шоссе,  

4 «А». 

2. Поручить получение изготовленных Нефтекамским Домом печати 

избирательных бюллетеней, контроль за уничтожением лишних 

избирательных бюллетеней (при их выявлении) Рабочей группе для 

обеспечения контроля за изготовлением, доставкой, хранением и погашением 

избирательных бюллетеней при проведении выборов депутатов Совета 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого 

созыва, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан от 07 августа 

2024 года № 124/4-5. 

3. Оповестить членов территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, кандидатов в 

депутаты Совета городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан шестого созыва о месте и времени передачи избирательных 

бюллетеней не позднее 28 августа 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

Шаяхметова Н.Н. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 
 


